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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S Young
mit Top-Smartphone

,nur 39,95 €¹ ³ mtl.

K1
einmalig nur 199,95 €

Apple iPhone 16
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

Zubehör

Raba�-

Coupon

10% 

Bei dem Erwerb eines Book-Case erhalten Sie 10% Raba� auf den Ar�kel. (Angebot gül�g 
solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Primo 406
•   Große übersichtliche Tasten
• 3 Direktwahltasten
• Notru�aste
• Bluetooth
• Inkl. Tischladefunk�on
• Kamera

nur

49,95 €
sta� 59,95 €

Unser Angebot des Monats

Senioren-Handy

nur

139,95 €
sta� 159,95 €

Xiaomi Redmi 14 C
•   6,88" (17,47 cm) Dot Drop Display
•   50MP AI Dual-Kamera
•   5160 mAh Akku, Schnellladefunk�on
•   8,22 mm ultra-slim Gehäuse
•   4GB RAM, 128GB interner Speicher

Unser Angebot des Monats

Der smarte Einsteiger

JEDES JAHR 5 GB mtl. gra�s dazu
35 GB Internet Flat

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹⁰ mtl.

K7
einmalig nur 59,95€

Xiaomi Redmi Note 14 Pro 
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

JEDES JAHR 5 GB mtl. gra�s dazu
35 GB Internet Flat

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹⁰ mtl.

K6
einmalig nur 39,95 €

Samsung Galaxy A55
Enterprise Edition 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Bei Buchung im Zeitraum vom 02.01.–31.03.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 12 Monaten 39,95€ (mit Top-Smartphone), ab dem 13. Monat 49,95 € (mit Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 
Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil S Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs 
fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche 
Datenvolumen von 40 GB um 50 % auf 60 GB. Ab einem Daten volumen von 40 GB (60 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Bei Buchung im 
Zeitraum vom 02.01.–31.03.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 24 Monaten 39,95€ (mit Smartphone), ab dem 25. Monat 49,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf 
die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. 
Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen 
von 80 GB um 50 % auf 120 GB. Ab einem Daten volumen von 80 GB (120 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Mit der Mobile Happy Hour 
können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit 
MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z.B. 
MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. 4) Bei Buchung im Zeitraum vom 04.03. bis 31.03.2025 reduziert sich bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Laufzeitvertrags der monatliche Grundpreis auf 
39,95€ (mit Smartphone) für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) 
und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 

24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der 
MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. 6) Die MegaSport 12M Op�on kostet in den ersten 12 Monaten 60 €/Monat, danach 75 €/Monat 
(darin enthalten MagentaSport im Wert von 7,95 €/Monat, die WOW Live-Sport by Telekom 12M Op�on im Wert von 34,99 €/Monat, ab dem 13. Monat 40,99 €/Monat, sowie die DAZN 12M by Telekom Op�on im Wert von 33 €/Monat, ab dem 13. Monat 
44,99 €/Monat). WOW Premium im Wert von 5 €/Monat inklusive (werbefrei, ermöglicht Streaming auf bis zu zwei Geräten in Full HD (1080p) sowie Dolby Digital 5.1.). Die Op�on ermöglicht den Zugang zu den Programmangeboten von MagentaSport, 
WOW Live-Sport sowie DAZN. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate, danach monatlich kündbar. Die Op�on ist nur zu MagentaTV Tarifen mit einer Vertragslaufzeit von mindestens 12 Monaten zubuchbar. Voraussetzung für die Nutzung der Op�on sind die 
Registrierung und die Akzeptanz der Nutzungs- und Datenschutzbedingungen bei WOW sowie DAZN. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 7) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-
Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis (mit Top-Smartphone) beträgt 39,95 € für 
die erste und 29,95 € ab der zweiten PlusKarte. Bereitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen 
Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den 
Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Dri�verträgen wird sta�dessen einer dieser Verträge zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 8) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-
Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können 
MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit 
MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimi�ertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS 

durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das unlimi�erte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den PlusKarten. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 10) Ak�on für Neukunden 
bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen 
Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am 
jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für 
jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei 
Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln.  K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S Young mit Top-
Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16 128 GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 199,95 € sta� 939,95€ ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit 
Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S25 256 GB (ART025520, ART025521, ART025522, ART025523) nur 139,95 € sta� 1.069,95€ ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt 
die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S24 FE 128 GB (ART025257, ART025258, ART025259, ART025260) nur 69,95 € sta� 909,95€ ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Top-Smartphone beträgt die 
Zuzahlung für das Samsung Galaxy S24 128 GB (ART024670, ART024671, ART024672) nur 119,95€ sta� 969,95€ ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Top-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple 
iPhone 15 128 GB (ART024254, ART02455, ART024256, ART024257, ART024258) nur 179,95€ sta� 849,95€ ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung 
Galaxy A55 5G Ent. Edit. 128GB (ART025129) nur 39,95 € sta� 409,95€ ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Xiaomi Redmi Note 14 Pro 256 GB (ART025468, 
ART025469, ART025470) nur 59,95 € sta� 479,95€ ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2025)

5G/LTE Max INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit 
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Top-Smartphone

7,8nur 39,95 €  mtl.

K5
einmalig nur 179,95 €

Apple iPhone 15
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G/LTE Max INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit 
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Top-Smartphone

,nur 39,95 €⁷ ⁸ mtl.

K4
einmalig nur 119,95 €

Samsung Galaxy S24
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

6

6

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

4,5nur 39,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 69,95 €

Samsung Galaxy S24 FE
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
80 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Smartphone

,nur 39,95 €² ³ mtl.

K2
einmalig nur 139,95 €

Samsung Galaxy S25 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Bei Buchung im Zeitraum vom 02.01.–31.03.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 12 Monaten 39,95€ (mit Top-Smartphone), ab dem 13. Monat 49,95 € (mit Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 
Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil S Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs 
fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche 
Datenvolumen von 40 GB um 50 % auf 60 GB. Ab einem Daten volumen von 40 GB (60 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Bei Buchung im 
Zeitraum vom 02.01.–31.03.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 24 Monaten 39,95€ (mit Smartphone), ab dem 25. Monat 49,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf 
die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. 
Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen 
von 80 GB um 50 % auf 120 GB. Ab einem Daten volumen von 80 GB (120 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Mit der Mobile Happy Hour 
können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit 
MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z.B. 
MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. 4) Bei Buchung im Zeitraum vom 04.03. bis 31.03.2025 reduziert sich bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Laufzeitvertrags der monatliche Grundpreis auf 
39,95€ (mit Smartphone) für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) 
und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 

24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der 
MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. 6) Die MegaSport 12M Op�on kostet in den ersten 12 Monaten 60 €/Monat, danach 75 €/Monat 
(darin enthalten MagentaSport im Wert von 7,95 €/Monat, die WOW Live-Sport by Telekom 12M Op�on im Wert von 34,99 €/Monat, ab dem 13. Monat 40,99 €/Monat, sowie die DAZN 12M by Telekom Op�on im Wert von 33 €/Monat, ab dem 13. Monat 
44,99 €/Monat). WOW Premium im Wert von 5 €/Monat inklusive (werbefrei, ermöglicht Streaming auf bis zu zwei Geräten in Full HD (1080p) sowie Dolby Digital 5.1.). Die Op�on ermöglicht den Zugang zu den Programmangeboten von MagentaSport, 
WOW Live-Sport sowie DAZN. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate, danach monatlich kündbar. Die Op�on ist nur zu MagentaTV Tarifen mit einer Vertragslaufzeit von mindestens 12 Monaten zubuchbar. Voraussetzung für die Nutzung der Op�on sind die 
Registrierung und die Akzeptanz der Nutzungs- und Datenschutzbedingungen bei WOW sowie DAZN. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 7) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-
Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis (mit Top-Smartphone) beträgt 39,95 € für 
die erste und 29,95 € ab der zweiten PlusKarte. Bereitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen 
Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den 
Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Dri�verträgen wird sta�dessen einer dieser Verträge zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 8) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-
Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können 
MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit 
MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimi�ertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS 

durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das unlimi�erte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den PlusKarten. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 10) Ak�on für Neukunden 
bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen 
Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am 
jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für 
jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei 
Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln.  K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S Young mit Top-
Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16 128 GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 199,95 € sta� 939,95€ ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit 
Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S25 256 GB (ART025520, ART025521, ART025522, ART025523) nur 139,95 € sta� 1.069,95€ ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt 
die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S24 FE 128 GB (ART025257, ART025258, ART025259, ART025260) nur 69,95 € sta� 909,95€ ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Top-Smartphone beträgt die 
Zuzahlung für das Samsung Galaxy S24 128 GB (ART024670, ART024671, ART024672) nur 119,95€ sta� 969,95€ ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Top-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple 
iPhone 15 128 GB (ART024254, ART02455, ART024256, ART024257, ART024258) nur 179,95€ sta� 849,95€ ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung 
Galaxy A55 5G Ent. Edit. 128GB (ART025129) nur 39,95 € sta� 409,95€ ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Xiaomi Redmi Note 14 Pro 256 GB (ART025468, 
ART025469, ART025470) nur 59,95 € sta� 479,95€ ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2025)

5G/LTE Max INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit 
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Top-Smartphone

7,8nur 39,95 €  mtl.

K5
einmalig nur 179,95 €

Apple iPhone 15
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G/LTE Max INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit 
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Top-Smartphone

,nur 39,95 €⁷ ⁸ mtl.

K4
einmalig nur 119,95 €

Samsung Galaxy S24
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

6

6

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

4,5nur 39,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 69,95 €

Samsung Galaxy S24 FE
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
80 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Smartphone

,nur 39,95 €² ³ mtl.

K2
einmalig nur 139,95 €

Samsung Galaxy S25 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Bei Buchung im Zeitraum vom 02.01.–31.03.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 12 Monaten 39,95€ (mit Top-Smartphone), ab dem 13. Monat 49,95 € (mit Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 
Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil S Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs 
fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche 
Datenvolumen von 40 GB um 50 % auf 60 GB. Ab einem Daten volumen von 40 GB (60 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Bei Buchung im 
Zeitraum vom 02.01.–31.03.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 24 Monaten 39,95€ (mit Smartphone), ab dem 25. Monat 49,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf 
die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. 
Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen 
von 80 GB um 50 % auf 120 GB. Ab einem Daten volumen von 80 GB (120 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Mit der Mobile Happy Hour 
können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit 
MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z.B. 
MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. 4) Bei Buchung im Zeitraum vom 04.03. bis 31.03.2025 reduziert sich bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Laufzeitvertrags der monatliche Grundpreis auf 
39,95€ (mit Smartphone) für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) 
und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 

24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der 
MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. 6) Die MegaSport 12M Op�on kostet in den ersten 12 Monaten 60 €/Monat, danach 75 €/Monat 
(darin enthalten MagentaSport im Wert von 7,95 €/Monat, die WOW Live-Sport by Telekom 12M Op�on im Wert von 34,99 €/Monat, ab dem 13. Monat 40,99 €/Monat, sowie die DAZN 12M by Telekom Op�on im Wert von 33 €/Monat, ab dem 13. Monat 
44,99 €/Monat). WOW Premium im Wert von 5 €/Monat inklusive (werbefrei, ermöglicht Streaming auf bis zu zwei Geräten in Full HD (1080p) sowie Dolby Digital 5.1.). Die Op�on ermöglicht den Zugang zu den Programmangeboten von MagentaSport, 
WOW Live-Sport sowie DAZN. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate, danach monatlich kündbar. Die Op�on ist nur zu MagentaTV Tarifen mit einer Vertragslaufzeit von mindestens 12 Monaten zubuchbar. Voraussetzung für die Nutzung der Op�on sind die 
Registrierung und die Akzeptanz der Nutzungs- und Datenschutzbedingungen bei WOW sowie DAZN. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 7) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-
Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis (mit Top-Smartphone) beträgt 39,95 € für 
die erste und 29,95 € ab der zweiten PlusKarte. Bereitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen 
Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den 
Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Dri�verträgen wird sta�dessen einer dieser Verträge zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 8) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-
Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können 
MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit 
MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimi�ertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS 

durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das unlimi�erte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den PlusKarten. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 10) Ak�on für Neukunden 
bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen 
Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am 
jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für 
jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei 
Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln.  K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S Young mit Top-
Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16 128 GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 199,95 € sta� 939,95€ ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit 
Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S25 256 GB (ART025520, ART025521, ART025522, ART025523) nur 139,95 € sta� 1.069,95€ ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt 
die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S24 FE 128 GB (ART025257, ART025258, ART025259, ART025260) nur 69,95 € sta� 909,95€ ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Top-Smartphone beträgt die 
Zuzahlung für das Samsung Galaxy S24 128 GB (ART024670, ART024671, ART024672) nur 119,95€ sta� 969,95€ ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Top-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple 
iPhone 15 128 GB (ART024254, ART02455, ART024256, ART024257, ART024258) nur 179,95€ sta� 849,95€ ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung 
Galaxy A55 5G Ent. Edit. 128GB (ART025129) nur 39,95 € sta� 409,95€ ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Xiaomi Redmi Note 14 Pro 256 GB (ART025468, 
ART025469, ART025470) nur 59,95 € sta� 479,95€ ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2025)

5G/LTE Max INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit 
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Top-Smartphone

7,8nur 39,95 €  mtl.

K5
einmalig nur 179,95 €

Apple iPhone 15
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G/LTE Max INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit 
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Top-Smartphone

,nur 39,95 €⁷ ⁸ mtl.

K4
einmalig nur 119,95 €

Samsung Galaxy S24
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

6

6

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

4,5nur 39,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 69,95 €

Samsung Galaxy S24 FE
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
80 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Smartphone

,nur 39,95 €² ³ mtl.

K2
einmalig nur 139,95 €

Samsung Galaxy S25 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S Young
mit Top-Smartphone

,nur 39,95 €¹ ³ mtl.

K1
einmalig nur 199,95 €

Apple iPhone 16
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

Zubehör

Raba�-

Coupon

10% 

Bei dem Erwerb eines Book-Case erhalten Sie 10% Raba� auf den Ar�kel. (Angebot gül�g 
solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Primo 406
•   Große übersichtliche Tasten
• 3 Direktwahltasten
• Notru�aste
• Bluetooth
• Inkl. Tischladefunk�on
• Kamera

nur

49,95 €
sta� 59,95 €

Unser Angebot des Monats

Senioren-Handy

nur

139,95 €
sta� 159,95 €

Xiaomi Redmi 14 C
•   6,88" (17,47 cm) Dot Drop Display
•   50MP AI Dual-Kamera
•   5160 mAh Akku, Schnellladefunk�on
•   8,22 mm ultra-slim Gehäuse
•   4GB RAM, 128GB interner Speicher

Unser Angebot des Monats

Der smarte Einsteiger

JEDES JAHR 5 GB mtl. gra�s dazu
35 GB Internet Flat

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹⁰ mtl.

K7
einmalig nur 59,95€

Xiaomi Redmi Note 14 Pro 
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

JEDES JAHR 5 GB mtl. gra�s dazu
35 GB Internet Flat

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹⁰ mtl.

K6
einmalig nur 39,95 €

Samsung Galaxy A55
Enterprise Edition 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S Young
mit Top-Smartphone

,nur 39,95 €¹ ³ mtl.

K1
einmalig nur 199,95 €

Apple iPhone 16
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

Zubehör

Raba�-

Coupon

10% 

Bei dem Erwerb eines Book-Case erhalten Sie 10% Raba� auf den Ar�kel. (Angebot gül�g 
solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Primo 406
•   Große übersichtliche Tasten
• 3 Direktwahltasten
• Notru�aste
• Bluetooth
• Inkl. Tischladefunk�on
• Kamera

nur

49,95 €
sta� 59,95 €

Unser Angebot des Monats

Senioren-Handy

nur

139,95 €
sta� 159,95 €

Xiaomi Redmi 14 C
•   6,88" (17,47 cm) Dot Drop Display
•   50MP AI Dual-Kamera
•   5160 mAh Akku, Schnellladefunk�on
•   8,22 mm ultra-slim Gehäuse
•   4GB RAM, 128GB interner Speicher

Unser Angebot des Monats

Der smarte Einsteiger

JEDES JAHR 5 GB mtl. gra�s dazu
35 GB Internet Flat

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹⁰ mtl.

K7
einmalig nur 59,95€

Xiaomi Redmi Note 14 Pro 
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

JEDES JAHR 5 GB mtl. gra�s dazu
35 GB Internet Flat

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹⁰ mtl.

K6
einmalig nur 39,95 €

Samsung Galaxy A55
Enterprise Edition 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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